ar condicionado do tipo Split inveter com etiqueta de eficiência
energética devidamente instalados visando atender as necessidades
das Secretarias Municipais de Barreiras. OBJETO DO TERMO
ADITIVO: Acréscimo de valor em um percentual de 24,93% o que
equivale a R$ 129.640,00 ( cento e vinte e nove mil, seiscentos e
quarenta reais). Portanto, o valor global do mesmo, com o acréscimo,
passa a ser de R$ 649.640,00( seiscentos e quarenta e nove mil
seiscentos e quarenta reais). Ass.: 08/01/2018.

Décimo Primeiro Termo Aditivo Do Contrato Nº 013/2015. Proc.
Adm. nº 138A/2018- PREGÃO PRESENCIAL nº 051/2014-
Contratante: MUNICÍPIO DE BARREIRAS - Contratada:
PETROBAHIA S/A, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

[...]

Barreiras, OBJETO DO TERMO ADITIVO: Reequilíbrio Econômico
Financeiro ao contrato nº 013/2015, devido ao objeto deste contrato
ter sofrido reajuste na Refinaria, tendo o seu preço alterado a partir do
dia 16/02/2018, passando o mesmo a possuir um saldo contratual no
valor de R$ 3.228.620,00 (três milhões duzentos e vinte e oito mil
seiscentos e vinte reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO ALTO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 2/2018

A Prefeitura Municipal de Barro Alto, tornará público aos
interessados que se realizará em sua Sede a licitação: Modalidade
Concorrência nº 000002/2018, Tipo: Menor valor global.